

FORMATION

Numéro de formateur : Article L. 6352-12 du Code du travail « Enregistré sous le n° 54.86.002.98.86 à Poitiers. Cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'Etat » 23 rue Victor Grignard – Pôle République II – CS 61074 – 86061 POITIERS CEDEX 9

① 05 49 55 99 17 - formation@tenfrance.com

Ten France Poitiers

LE RECOURS A DES PRESTATAIRES DE SERVICES Comment sécuriser la relation contractuelle et éviter les pièges ?

□ le jeudi 10 avril 2025, de 9 h 00 à 13 h 00

• en présentiel au Cabinet Ten France Poitiers ou en distanciel (Teams)

INSCRIPTION

avant le 31 MARS 2025

Vous disposez de deux modalités d'inscription, au choix :

① soit via le lien suivant :

INSCRIPTION ICI

2 soit en retournant au service formation (formation@tenfrance.com) le bulletin d'inscription complété (cf page suivante)



FORMATION

Numéro de formateur : Article L. 6352-12 du Code du travail

« Enregistré sous le n° 54.86.002.98.86 à Poitiers. Cet enregistrement ne vaut pas agrément de l'Etat » 23 rue Victor Grignard — Pôle République II — CS 61074 — 86061 POITIERS CEDEX 9

Tél: 05 19 09 01 43 / 05 49 55 99 17 - formation@tenfrance.com

Ten France Poitiers

LE RECOURS A DES PRESTATAIRES DE SERVICES Comment sécuriser la relation contractuelle et éviter les pièges ?

BULLETIN D'INSCRIPTION

à nous retourner avant le 31 MARS 2025 à formation@tenfrance.com

EINTREPRISE					
Raison sociale :					
	SIRET : Effectif :				
CORRESPONDANT FORMATION (obligatoire pour envoi convention et évaluation à froid)					
NOM et Prénom :					
STAGIAIRE(S) A INSCRIRE					
1					
	Mode de par	ticipation :	Présentiel (locaux de Ten Fra	nce Poitiers)	☐ Distanciel (en direct)
2					
	Mode de par		☐ Présentiel (locaux de Ten Fra		

Cachet de l'entreprise

Date et signature

L'inscription du(des) stagiaire(s) sera confirmée par mail, avec les modalités de déroulement et l'envoi de la convention de formation.

Toute demande d'annulation de l'inscription doit intervenir au plus tard une semaine avant le début de la formation. En cas d'annulation tardive par le stagiaire ou son employeur ou en cas d'absence du stagiaire le jour de la formation, le prix de la formation restera dû en totalité.

Nos Conditions Générales de Vente sont accessibles sur notre site https://www.tenfrance.com/formations.htm